
Administration communale de Niederanven

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Services

Modalités d'ouverture des offres :
Date: 04/03/2020 Heure: 10:00
Lieu: Mairie de Niederanven Service technique 18, rue d'Ernster L6977 Oberanven

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Facility Management
Description succincte du marché : Facility Management pour les différents bâtiments de la
Commune de Niederanven:
- 49 bâtiments avec une surface totale d'env. 40.000 m², dont
- centres sportifs d'env. 10.000 m²
- centre scolaire d'env. 10.000 m²
- bâtiments publics d'env. 13.000 m²
- logements d'env. 3.000 m²

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges :
Les dossiers doivent être téléchargés via le portail des marchés publics (www.pmp.lu). Les offres
établies sur des bordereaux qui n'ont pas été téléchargés à partir du portail ne seront pas prises
en considération.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations :
Début des prestations:
- phase "Start-Up" : 01.07.2020.
- fonctionnement régulier "Regelbetrieb" : 01.09.2020
Durée : 3 ans

Conditions de participation : Min. 3 références dans le domaine du Facility Management :
- exécutées après le 01.01.2013
- d'une surface totale de >10.000m²
- pourcentage des prestations propres >70%
Modalités visite des lieux/réunion d’information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation du
soumissionnaire.
Réception des offres : Les offres conformes à la législation sur les marchés publics sont à déposer
par l'intermédiaire du portail des marchés publics avant la date et l'heure fixée pour l'ouverture de
la soumission.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :10/01/2020



La version intégrale de l’avis no 2000030 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le collège échevinal:
M. Raymond Weydert, bourgmestre
M. Jean Schiltz, M. Fréd Ternes, échevins
Oberanven, le 11 janvier 2020

http://www.marches-publics.lu/

